CÂMARA DOS DEPUTADOS
                     GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL CABO GILBERTO SILVA

Oficio 15/2024 CGS
Brasília, 14 de agosto de 2024.

Ao Senhor
Dep. Julio Arcoverde
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização – CMO
Praça dos Três Poderes - Brasília, DF - CEP 70165-900.

Assunto: Declinando

Senhora Presidente,

                  Ao cumprimentar Vossa Excelência, venho respeitosamente, Comunicar que
estou declinando da relatoria do PLN 16/2024.

Por  fim,  aproveito  o  ensejo  para  renovar  os  meus votos,  de  elevada  estima  e

distinta consideração.

Atenciosamente,

CABO GILBERTO SILVA
Deputado Federal

PL/PB

Câmara dos Deputados - Gabinete 350 - Anexo IV
CEP 70160-900, Brasília/DF – e-mail: dep.cabogilbertosilva@camara.leg.br

*C
D2

44
24

98
50

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cabo Gilberto Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244249850500

C
D

/
2

4
4

2
4

.
9

8
5

0
5

-
0

0